МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КРОНВЕРКСКОЕ

197101, Санкт-Петербург, ул. Кронверкская, д. 17/1, т. 498-58-69, факс 498-58-72

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 июля 2014 года                                                                                                                  № 25

«Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета МО Кронверкское за I
полугодие 2014 года»

В  соответствии  со  статьей  264.2  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации  о
составлении бюджетной отчетности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  отчет  об  исполнении  местного  бюджета  муниципального
образования муниципальный округ Кронверкское за I полугодие 2014 года:

- доходная часть – 19 865 506 рублей 86 копеек (девятнадцать миллионов восемьсот
шестьдесят пять тысяч пятьсот шесть рублей 86 копеек),

-  расходная  часть  –  15 087 547  рублей  01  копеек  (пятнадцать  миллионов
восемьдесят семь тысяч пятьсот сорок семь рублей 01 копеек),

-  источник  финансирования  дефицита  бюджета  –  4 777 959  рублей  85  копеек
(четыре миллиона семьсот семьдесят семь тысяч девятьсот пятьдесят девять рублей 85
копеек).

2. Опубликовать  в  ближайшем  специальном  выпуске  газеты  «Кронверкский
вестник»  и  на  сайте  www.kronverkskoe.ru отчет  об  исполнении местного бюджета  за  I
полугодие 2014 года.

Глава Местной Администрации
МО Кронверкское                                                                                        А. А. Соколовский

http://www.kronverkskoe.ru/